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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
09.11.2019 - 9:37 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:11.33 765 30.21 33.65 33.84 33.63
2. KRULIKOWSKI Maciej 99 AZS AWF Katowice 2:14.97 705 30.88 34.52 34.84 34.73
3. PACZYŃSKI Oliwer 97 KU AZS UMCS Lublin 2:18.98 646 31.63 36.07 35.55 35.73
4. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 2:20.37 627 32.75 36.38 36.39 34.85
5. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 AZS AWF Warszawa 2:20.46 626 32.01 35.76 36.59 36.10
6. STOLARSKI Marcin 96 KU AZS UMCS Lublin 2:20.71 622 31.90 36.00 36.39 36.42
7. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:20.77 621 32.04 35.93 36.62 36.18
8. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:21.43 613 30.71 36.85 38.54 35.33
9. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:21.63 610 32.56 36.65 36.43 35.99

10. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:21.65 610 33.07 36.83 36.97 34.78
11. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:22.74 596 32.25 36.25 36.80 37.44
12. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:23.70 584 33.69 36.87 36.92 36.22
13. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 2:23.83 583 32.23 36.77 37.67 37.16
14. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 2:24.13 579 33.07 36.95 37.49 36.62
15. WŁADYKA Marcin 02 AZS AWF Katowice 2:24.98 569 32.83 37.23 37.45 37.47
16. MINICHOWSKI Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:25.79 559 32.43 37.04 38.31 38.01
17. KORONKIEWICZ Antoni 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.80 559 33.24 36.94 37.78 37.84
18. PIEKARUŚ Dawid 02 KP AVIA Świdnik 2:26.16 555 33.70 37.84 37.59 37.03
19. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:26.25 554 32.81 37.47 38.13 37.84
20. SZYNAWA Oskar 00 AZS AWF Katowice 2:27.48 540 33.60 37.31 37.96 38.61
21. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 2:27.63 539 34.12 38.30 37.89 37.32
22. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:27.70 538 33.57 38.01 38.13 37.99
23. STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 2:28.26 532 33.68 38.48 38.31 37.79
24. SZTENDEL Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:29.18 522 33.31 38.09 38.97 38.81
25. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 2:30.05 513 33.17 38.20 39.52 39.16
26. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:30.31 510 34.13 37.90 38.72 39.56
27. WOJTALEWICZ Robert 01 UKP Jedynka Elbląg 2:30.59 508 33.60 38.89 39.74 38.36
28. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 2:30.98 504 34.85 39.13 39.26 37.74
29. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.72 496 32.46 38.85 41.00 39.41
30. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:32.90 485 34.45 38.78 39.26 40.41
31. DASZKIEWICZ Mikołaj 04 UKP Unia Oświęcim 2:32.93 485 35.09 39.03 39.81 39.00
32. JONOWSKI Michał 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:34.62 469 33.51 38.44 40.38 42.29
33. POPIOŁEK Dawid 02 KU AZS UMCS Lublin 2:35.26 463 35.24 39.86 40.39 39.77
34. JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.56 460 35.08 40.11 41.04 39.33
35. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.10 456 36.16 40.26 40.50 39.18
36. TERLECKI Michał 05 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:37.95 440 35.39 40.44 41.79 40.33
37. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:38.11 438 34.33 38.90 41.50 43.38
38. DYBEK Błażej 05 UKS Fala Nieporęt 2:40.24 421 34.35 40.80 42.31 42.78
39. ŻYRO Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:41.18 414 35.91 41.38 42.36 41.53
40. BETA Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:42.42 404 36.02 41.99 43.31 41.10
41. ABTAN Nebras 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:43.14 399 38.25 41.17 42.27 41.45
42. REGNOWSKI Kajetan 05 UKS Swim Team Wilanów 2:44.44 390 35.40 41.19 43.26 44.59
43. JURASZEK Jakub 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.51 389 37.26 42.92 43.22 41.11
44. ADAMIAK Wiktor 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:52.74 336 39.17 43.97 45.76 43.84
45. BYCZKOWSKI Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 2:55.96 318 39.25 44.04 46.12 46.55

DYSKW. KALISIAK Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice
K15



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 18.11.2019 11:42 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m klasyczny

17 - 18 lat

1. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:20.77 621 32.04 35.93 36.62 36.18
2. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:21.63 610 32.56 36.65 36.43 35.99
3. WŁADYKA Marcin 02 AZS AWF Katowice 2:24.98 569 32.83 37.23 37.45 37.47
4. PIEKARUŚ Dawid 02 KP AVIA Świdnik 2:26.16 555 33.70 37.84 37.59 37.03
5. WOJTALEWICZ Robert 01 UKP Jedynka Elbląg 2:30.59 508 33.60 38.89 39.74 38.36
6. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.72 496 32.46 38.85 41.00 39.41
7. POPIOŁEK Dawid 02 KU AZS UMCS Lublin 2:35.26 463 35.24 39.86 40.39 39.77

DYSKW. KALISIAK Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice
K15

16 lat

1. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:21.43 613 30.71 36.85 38.54 35.33
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:21.65 610 33.07 36.83 36.97 34.78
3. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:23.70 584 33.69 36.87 36.92 36.22
4. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 2:23.83 583 32.23 36.77 37.67 37.16
5. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 2:27.63 539 34.12 38.30 37.89 37.32
6. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 2:30.98 504 34.85 39.13 39.26 37.74

15 lat

1. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:22.74 596 32.25 36.25 36.80 37.44
2. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 2:24.13 579 33.07 36.95 37.49 36.62
3. MINICHOWSKI Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:25.79 559 32.43 37.04 38.31 38.01
4. KORONKIEWICZ Antoni 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.80 559 33.24 36.94 37.78 37.84
5. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:27.70 538 33.57 38.01 38.13 37.99
6. STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 2:28.26 532 33.68 38.48 38.31 37.79
7. SZTENDEL Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:29.18 522 33.31 38.09 38.97 38.81
8. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:32.90 485 34.45 38.78 39.26 40.41
9. DASZKIEWICZ Mikołaj 04 UKP Unia Oświęcim 2:32.93 485 35.09 39.03 39.81 39.00

10. JONOWSKI Michał 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:34.62 469 33.51 38.44 40.38 42.29
11. JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.56 460 35.08 40.11 41.04 39.33
12. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.10 456 36.16 40.26 40.50 39.18
13. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:38.11 438 34.33 38.90 41.50 43.38
14. ŻYRO Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:41.18 414 35.91 41.38 42.36 41.53

14 lat

1. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:26.25 554 32.81 37.47 38.13 37.84
2. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 2:30.05 513 33.17 38.20 39.52 39.16
3. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:30.31 510 34.13 37.90 38.72 39.56
4. TERLECKI Michał 05 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:37.95 440 35.39 40.44 41.79 40.33
5. DYBEK Błażej 05 UKS Fala Nieporęt 2:40.24 421 34.35 40.80 42.31 42.78
6. BETA Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:42.42 404 36.02 41.99 43.31 41.10
7. ABTAN Nebras 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:43.14 399 38.25 41.17 42.27 41.45
8. REGNOWSKI Kajetan 05 UKS Swim Team Wilanów 2:44.44 390 35.40 41.19 43.26 44.59
9. JURASZEK Jakub 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.51 389 37.26 42.92 43.22 41.11

10. ADAMIAK Wiktor 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:52.74 336 39.17 43.97 45.76 43.84
11. BYCZKOWSKI Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 2:55.96 318 39.25 44.04 46.12 46.55


